
DELIBERA DEL PRESIDENTE 

n.  3/2019 del 09.12.2019 

 
 

IL PRESIDENTE 
 

 

 

VISTO l’art. 55 comma 5 dello Statuto Sociale dell’Ente; 

 
VISTO il Piano Generale delle Attività dell’Ente per l’esercizio finanziario 2020; 

PREMESSO che il piano è stato redatto in armonia con la programmazione strategica di 

Federazione approvata dall’Assemblea dell’ACI nella seduta del 29.04.2019 e risponde al 

Nuovo Sistema di Misurazione e Valutazione della Performance della Federazione ACI interno 

della Federazione ACI; 

VISTA la Delibera n. 9/2019 del Consiglio Direttivo con la quale veniva approvato il Piano 

delle Attività 2020 e che lo stesso conteneva 2 attività:  

 

1) corso di educazione stradale 

2) manifestazione ACI NEVE  

attività che reiterate nel tempo hanno la caratteristica di continuità e stabilità; 

tutto ciò premesso il Presidente 

 

DELIBERA 

 

che le attività approvate nel Piano delle Attività 2020 con delibera n. 9/2019 sono da intendersi 

come mere attività locali. 

 

 

 

 IL PRESIDENTE 
(Cav. Prof. Donato Cataldo) 

 

    

 

 

          


